
e-mail
BEGOVIC Ermina ermina.begovic@unina.it

Promotore e-mail
Andreozzi Assunta assunta.andreozzi@unina.it
Armentani Enrico 
(DICMAPI)

enrico.armentani@unina.it

Balsamo Flavio flavio.balsamo@unina.it

Begovic Ermina ermina.begovic@unina.it

Bellia Laura laura.bellia@unina.it

Bruno Giuseppe giuseppe.bruno@unina.it

Calise Francesco francesco.calise@unina.it
D'Addona Doriana 
Marilena (DICMAPI)

dorianamarilena.daddona@unina.it 

De Luca Luigi luigi.deluca@unina.it

De Rosa Sergio sergio.derosa@unina.it

Fasano Giancarmine giancarmine.fasano@unina.it

Giorgio Massimiliano massimiliano.giorgio@unina.it

Lanzotti Antonio antonio.lanzotti@unina.it
Lopresto Valentina 
(DICMAPI)

valentina.lopresto@unina.it

Manna Marcello marcello.manna@unina.it

Marulo Francesco francesco.marulo@unina.it

Mastrullo Rita ritamariaantonia.mastrullo@unina.it

Patalano Stanislao patalano@unina.it

Penta Francesco francesco.penta@unina.it

Ponsiglione Cristina cristina.ponsiglione@unina.it

Senatore Adolfo adolfo.senatore@unina.it

Siciliano Roberta roberta.siciliano@unina.it

Strano Salvatore salvatore.strano@unina.it

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE

Delegati

Promotori


